Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarium cisterciense - Cod. Lichtenthal 38

[S.l.], [Ende 13. Jh. und 1. Hälfte des 14. Jh.]

Nachtrag (14. Jh.)

[urn:nbn:de:bsz:31-35102](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-35102)

demare capitis illi erat scip

Spoliauit me aliud ta
glia mea: et abstulit
coronam de capite meo. **R**e
spexit me undique et pro-
pter quod evulsi arboris abstulit
speciem meam. **I**ratus est contra
me furor eius: et sic me habuit
ut quasi hostem suum. **F**reres
meos longe fecit a me: et
noti mei quasi alieni recesserunt
a me. **D**erelicti sunt
me propinquus mei: et qui me no-
verat oblivi sunt me.

Quia semper in manu
coler
omnipotentis domini qui ex habundantia caritatis beata ma-
ria filio tuo in presuata ad visitationem elizabeth inspi-
ravit per quam ut per ed visitationem domus celestibus re-
pleantur et ab omnibus adiutoribus circumstantibus per.

Apparuit os ad salutandum beata. **M**aria repleta est
spiritu sancto elizabeth repletus est et iohannes abs uno eo
omnis spiritus edocti illa salutem que esset agnovit et
in regnum domini sui debita cum benedictione nenerata est ille

Accipit hystoria de visita-
tione beate. **M**aria virgo ad be-
atam. **S**ancta ma-
ria hec est. **A**n Beata dei
a virgo prudens. **S**apientia
est mater. **S**ancta felix na-
turalis. **M**aria erui oratio
speciosa ad magis.

Visitatio tuo dei gouve-
virgo gaudium annunciant
vniuerso mundo ex te enim ortus
est sol iusticie per te enim qui
solus maledictum dicitur hinc
et confusus morte doantur nobis